Edição 2.467 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ANULAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
REPUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F8GNDHI2-V7MAJDE4-LUBXYDKD-V3EEBY0H
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2024
No  Diário  Oicial  Eletrônico  do  dia  07/03/2024,  Edição:  2.465,  Ano  12,  Página:  38;  ONDE  SE  LÊ:

51.251.840 ADENILSON DA SILVA DA ROSA,  LEIA-SE: 51.251.840 DENILSON SILVA DA ROSA.  Maiores

informações na Secretaria de Administração da Prefeitura, Rodovia Prado x Itamaraju, km 01, lote 14,

Prado/BA, 08/03/2024. GILVAN DA SILVA SANTOS - Prefeito Municipal.

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2024
No Diário Oicial Eletrônico do dia 07/03/2024, Edição: 2.465, Ano 12, Página: 72;  ONDE SE LÊ:   R$

3.970.366,42 (três milhões, novecentos e setenta mil, trezentos e sessenta e seis reais e quarenta e dois

centavos), LEIA-SE: R$ 4.107.317,29 (quatro milhões, cento e sete mil, trezentos e dezessete reais e vinte

e nove centavos).  Maiores informações na Secretaria de Administração da Prefeitura, Rodovia Prado x

Itamaraju, km 01, lote 14, Prado/BA, 08/03/2024. GILVAN DA SILVA SANTOS - Prefeito Municipal.

Rodovia Prado x Itamaraju, Km 01, Lote 14 - CEP: 45.980-000 - Prado - Bahia - Tel.: (73) 3021-1100 Fax: (73) 3021-1160

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.713/0001-10

Edição 2.467 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 3

ERRATADA PUBLICAÇÃODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: F8GNDHI2-V7MAJDE4-LUBXYDKD-V3EEBY0H
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br

AVISO DE ANULAÇÃO
TORNAR   SEM   EFEITO   A   PUBLICAÇÃO   DO   EXTRATO CONTRATO Nº
130/2024.
O Município de Prado, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu
tornar sem efeito a Publicação do Extrato de Contrato Administrativo nº 130/2024. Data
da  Publicação:  Diário  Oficial  Eletrônico  do  dia  07/03/2024,  Edição:  2.465,  Ano  12,
Página:  53.  Maiores  informações  na  Secretaria  de  Administração  da  Prefeitura,
Rodovia Prado/Itamaraju, km 01,  lote 14,  Prado/BA, 08/03/2024. GILVAN DA SILVA
SANTOS - Prefeito Municipal.

Rodovia Prado x Itamaraju, Km 01, Lote 14 - CEP: 45.980-000 - Prado - Bahia - Tel.: (73) 3021-1100 Fax: (73) 3021-1160

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.713/0001-10

Edição 2.467 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 4

AVISO DE ANULAÇÃODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: F8GNDHI2-V7MAJDE4-LUBXYDKD-V3EEBY0H
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.713/0001-10

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2024

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

ATA Nº 001

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRADO

CONTRATADO: 51.251.840 DENILSON SILVA DA ROSA

CNPJ n° 51.251.840/0001-68

OBJETO: O  objeto  deste  contrato  consiste  na apresentação  do Artista  DEDY MACAÉ,  nos
festejos de Carnaval do Município de Prado/BA.

VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

VIGÊNCIA: O  prazo  de  vigência  será  de  45(quarenta  e  cinco)  dias,  contados  a  partir  de
assinatura do contrato.

FORO: MUNICÍPIO DE PRADO.

DATA DA ASSINATURA: 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: GILVAN DA SILVA SANTOS - PREFEITO

Rodovia Prado x Itamarajú, Km 01, Lote 14 - CEP: 45.980-000 - Prado - Bahia - Tel.: (73) 3021-1100 Fax: (73) 3021-1160

Edição 2.467 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 5

REPUBLICAÇÃODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: F8GNDHI2-V7MAJDE4-LUBXYDKD-V3EEBY0H
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.713/0001-10

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2024

CREDENCIAMENTO Nº 002/2023

ATA Nº 001

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRADO

CONTRATADO: A ROCHA TRANSPORTES, LOCACOES E TURISMO LTDA

CNPJ n° 04.253.003/0001-98

OBJETO: Contratação de pessoas jurídicas para prestação de serviços de transporte escolar da
Rede Municipal de ensino do Município de Prado - BA.

VALOR: R$ 4.107.317,29 (quatro milhões, cento e sete mil, trezentos e dezessete reais e vinte e
nove centavos).

VIGÊNCIA: Este contrato terá a vigência até 31/07/2024, contados a partir de sua assinatura.

FORO: MUNICÍPIO DE PRADO.

DATA DA ASSINATURA: 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: GILVAN DA SILVA SANTOS - PREFEITO

Rodovia Prado x Itamarajú, Km 01, Lote 14 - CEP: 45.980-000 - Prado - Bahia - Tel.: (73) 3021-1100 Fax: (73) 3021-1160

Edição 2.467 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: F8GNDHI2-V7MAJDE4-LUBXYDKD-V3EEBY0H
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA DA PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

	AVISO
	AVISO DE ANULAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

	CONTRATOS
	REPUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

		2024-03-08T16:31:48-0300